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>A‘A'A-/- GALERIA WARMIFSHA

GRAND PRIX WARMII | MAZUR W PLYWANIU 10-11.12.2016
OLSZTYN, 10- - 11-12-2016

Konkurencja 31 Chitopcéw, 50m motylkowy 18 lat i miodsi
2016-12-11 - 14:53 Wyniki
Rekord PL Open 22.64 Czerniak Konrad 00611 Lublin 2015-12-20
Rekord PL - 11 30.97  Uryniuk Pawet 00414 Pulawy 2014-12-28
Rekord PL 12 26.82 Pietron Mateusz Ciechanow 2012-11-24
Rekord PL 13 26.38 Ciezkowski Dominik 00106 Skawina 2009-11-28
Rekord PL 14 25.24  Stokowski Kacper 05114 Ostrowiec Sw 2013-12-22
Rekord PL 15 24.16 Stokowski Kacper 05114 Ostrowiec Sw 2014-12-21
Rekord PL 16 24.09 Stokowski Kacper 05114 Ciechanow 2015-10-17
Rekord PL 17 23.32 Stokowski Kacper 05114 Lublin 2016-03-12
Rekord PL 18 23.37 Sendyk Pawet 00116 Lublin 2015-12-20
Punkty: FINA 2016
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
9 lat i mtodsi

1. Kaczor Oskar 07 UKS "Siédemka" Gdynia 39.86 163

2. Eromin Jan 07 Buks Warszawa 42.07 139

3. Burakov Semen 08 Fitnes RUMYANTSEVO 42.38 136

4. Jabtonski Jakub 07 Buks Warszawa 43.39 126

5. Gundyrev Proshor 08 Fitnes RUMYANTSEVO 43.68 124

6. Mikita Damian 07 UKS Ruch Grudziagdz 44.68 116

7. Timoshin Mikhail 07  sdusshor 14 Kaliningrad 46.14 105

8. Choroszewski Ignacy 08 KS PLETWAL Szczytno 46.27 104

9. Bykov Nikita 08 Fitnes RUMYANTSEVO 46.39 103

10. Szczurek Hubert 08 Buks Warszawa 48.08 93

11. Oracz Stanistaw 07 Buks Warszawa 48.46 91

12. Makarich Mark 07  sdusshor 14 Kaliningrad 49.88 83

M7

13. Zrelykh Artemii 08  sdusshor 14 Kaliningrad 51.60 75

14. Gellert Mark 07  sdusshor 14 Kaliningrad 54.64 63

15. Soloviev Nikita 08  sdusshor 14 Kaliningrad 55.80 59

16. Zukauskas Titas 08 Kaunas swimming school 55.88 59

17. Dolecki Borys 07 Buks Warszawa 56.15 58

18. Roézalski Gracjan 07  Ukp Jedynka Elblag 56.20 58

19. Walasiewicz Bartosz 08 MKS Medyk Gizycko 57.12 55

20. Doroshenko Timur 08  sdusshor 14 Kaliningrad 1:.01.61 44

21. Chukhlomin Kirill 08  sdusshor 14 Kaliningrad 1:02.32 42

22. Grzesiuk Bartosz 07  Uks Mos Etk 1:03.39 40

23. Mochalov Vsevolod 08  sdusshor 14 Kaliningrad 1:06.40 35

24. Masiewicz Jakub 08 Ukp Jedynka Elblag 1:08.87 31

DYSKW. Kolibabski Franciszek 08 Buks Warszawa
10 lat

1. Topp Filip 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 33.48 276

2. Razvodov Maksim 06  sdusshor 14 Kaliningrad 35.76 226

3. Brzdska Jan 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 36.26 217

4. Wasilewski Kacper 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 37.77 192

5. Jackiewicz Adam 06 UKS "Osemka" Torun 38.44 182

6. Kurnosov Matvei 06  sdusshor 14 Kaliningrad 39.45 168

7. Brzozowski Bartosz 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 39.96 162

8. Dzienisiewicz Adrian 06  Uks Mos Elk 42.46 135

9. Dylewski Szymon 06 Buks Warszawa 42.65 133
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GRAND PRIX WARMII | MAZUR W PLYWANIU 10-11.12.2016
OLSZTYN, 10- - 11-12-2016

Konkurencja 31, Chtopcéw, 50m motylkowy, 10 lat

Pozycja

10. Grzymkowski Hubert
11. Kasjaniuk Maksymilian
12. Przybytek Stanistaw

1. Przybysz Krzysztof
2. Trykacz Kacper
3. Kosobudzki Cezary
4. Zawadzki Marek
5. Barna$ Maksymilian
6. Slonchakov Nikita
7. Bolek Stanistaw
8. Butans Ricards

9. Wozniak Piotr
10. Krél Mitosz
11. Les$niewski Dawid
12. Brasavs Arturs
13. Bidiuk Artem
14. Oselkowski Mateusz
15. Minda Michat
16. Kubicki Karol
17. Matofij Mikotaj
18. Bem Kacper
19. Juszczyk Aleksander
20. Lasota Sebastian
21. Sokét Oskar
Misiewicz Igor
M9

1. Chmielewski Krzysztof
2. Wozniak Antoni

3. Tarasewicz Marcel

4. Shmidt Dmitrii

5. Bednarek Przemystaw
6. Savenko Dmitrii

7. Pater Aleksander

8. Tuzimek Arkadiusz
9. Skura Kajetan

10. Kacperski Maciej

11. Idzkowski Igor

12. Szytanski Mikotaj

13. Granoszewski Jakub
14. Matekonis Arnas

15. Grzybowski Oliwier
16. Maron Michat

17. Koztowski Konrad
18. Jagtowski Patryk

Rok ur.

06
06
06

ERERERRERERERRERERER

Uks Mos Etk
Buks Warszawa
KS PLETWAL Szczytno

Uks Mos Etk

MTP Kormoran Olsztyn
UKS G-8 Bielany Warszawa
UKS G-8 Bielany Warszawa
Buks Warszawa

sdusshor 14 Kaliningrad
UKP Polonia Warszawa
Jelgava Swimming School Team
MTP Kormoran Olsztyn
UKS "Osemka" Torun

MTP Kormoran Olsztyn
Jelgava Swimming School Team
sdusshor 14 Kaliningrad
MTP Kormoran Olsztyn
MTP Kormoran Olsztyn
MTP Kormoran Olsztyn
UKS "Siédemka" Gdynia
MTP Kormoran Olsztyn
MTP Kormoran Olsztyn

Ukp Jedynka Elblag

Ukp Jedynka Elblag

Ukp Jedynka Elblag

luks Muszelka

UKS 307 Warszawa-Mokotow
MTP Kormoran Olsztyn
sdusshor 14 Kaliningrad
luks Muszelka

sdusshor 14 Kaliningrad
MTP Kormoran Olsztyn
MTP Kormoran Olsztyn
UKS G-8 Bielany Warszawa
Uks Mos Etk

MTP Kormoran Olsztyn
MTP Kormoran Olsztyn
Klub Plywacki Ciechanéw
Kaunas swimming school
Buks Warszawa

UKS G-8 Bielany Warszawa
MTP Kormoran Olsztyn

Uks Mos Elk

Czas

43.64
49.96
53.47

33.47
33.61
33.63
34.38
34.39
34.89
36.07
36.41
37.48
38.66
39.96
40.40
41.56
42.46
44.42
46.41
4911
51.32
52.07
53.71
54.37

30.25
32.81
32.96
33.20
33.67
34.07
34.17
34.79
34.96
36.48
36.83
37.49
37.97
38.07
38.29
38.52
39.63
41.88

Pkt.

124
83
67

276
272
272
254
254
243
220
214
196
179
162
157
144
135
118
103

87

76

73

66

374
293
289
283
271
261
259
246
242
213
207
196
189
187
184
181
166
141
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Konkurencja 31, Chtopcow, 50m motylkowy, 12 lat

Pozycja

19.
20.
21.
22.
23.
24.

Pasieczny Barttomiej
Czarniak Marcin
Anisiewicz Dominik
Ktosinski Jedrzej
Boros Olaf

Kubera Kacper

Gastat Jan
Svarovskii Danila
Kowalewski Pawet
Nosarzewski Kornel

Martin-WozZniak Wiktor

Zalewski Sebastian
Michalak Piotr
Michalowski Eryk
Walat Sebastian
Zuchowski Kacper
Urbanowski Jakub
Zielinski Maksymilian
Kapata Szymon SOL
Gwozdz Kacper
Poptawski Ksawery
Kurkowski Oskar
Krajewski Mateusz
Wojtczak Mateusz

Fischer Jakub
Szulkowski Szymon
Komlev Viktor
Bielas Jakub
Musinski Mikotaj
Gradzik Bartosz
Volczukov Nikita
Cedrowski Jakub
Grzegorczyk Wiktor
Marczak Radostaw
Barna$ Aleksander
Jacunski Maciej
Tatur Pavel

Racipa Vladislavs

Rok ur.

ERRERER

02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02

Ukp Jedynka Elblag

UKS "Siédemka" Gdynia
MUKP Warszawianka WP
KS PLETWAL Szczytno
Ukp Jedynka Elblag

Ukp Jedynka Elblag

MUKP Warszawianka WP
sdusshor 14 Kaliningrad
MKS Juvenia Biatystok
MUKP Warszawianka WP
MTKP Delfin Torun

UKS Pirania Targéwek
MKS Ochota Warszawa
Uks Omega Sokétka

UKS Pirania Targéwek
Ukp Jedynka Elblag

UKS G-8 Bielany Warszawa
UKS G-8 Bielany Warszawa

MTP Kormoran Olsztyn
Siédemka Sopot

Uks Mos Elk
Siédemka Sopot

SSP Orka ltawa

UKS PIRAT Elblag

UKS Siédemka Brodnica
UKS Siédemka Brodnica
sdusshor 14 Kaliningrad
UKS Ruch Grudziadz
SSP Orka ltawa

MPKS Orka Ciechanéow
Fitnes RUMYANTSEVO
MKS Medyk Gizycko
Uks Mos Etk

KS Barakuda Mirisk Mazowiecki

Buks Warszawa
SSP Orka lawa
sdusshor 14 Kaliningrad
SC"EZERZEME

Czas

42.05
42.25
42.85
43.69
44.18
53.63

28.01
28.77
29.26
20.78
30.05
30.10
30.81
31.10
3161
31.93
31.95
32.52
33.00
33.27
33.83
34.07
36.43
42.62

27.88
28.15
28.65
28.70
28.85
29.29
30.14
3041
30.83
31.39
32.24
32.62
35.24
41.83

Pkt.

139
137
131
124
120

67

471
435
413
392
381
379
354
344
328
318
317
301
288
281
267
261
214
133

478
464
440
438
431
412
378
368
353
334
309
298
236
141
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GRAND PRIX WARMII | MAZUR W PLYWANIU 10-11.12.2016
OLSZTYN, 10- - 11-12-2016

— Aquasfera—

GALERIA WARMINSKA

Konkurencja 31, Chtopcéw, 50m motylkowy

15 lat

CoONOO~WDNE

=
=

16 lat
1.

2
3.
4.
5

Galicki Bartosz
Jaranowski Igor
Guobuzas Matas
Daczkowski Patryk
Kwasowski Mateusz
Ciarczynski Janusz
Butrykiewicz Kuba
Grzybowski Witold
Sostek Jakub
Rutkiewicz Jakub
Brzozowski Filip

Krassowski Cyprian
Mech Dariusz

Bil Daniel
Zvinakevicius Nojus
Dabrowski Jan

17 - 18 lat

1.

LaSas Paulius

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

00
00
00
00
00

99

Buks Warszawa

UKS "Osemka" Torun
Kaunas swimming school
Buks Warszawa

UKS "Osemka" Torun
SSP Orka ltawa

SSP Orka ltawa

Klub Plywacki Ptetwal Mtawa
KS PLETWAL Szczytno
SSP Orka ltawa

UKS PIRAT Elblag

MOSIR Sopot

UKS PIRAT Elblag

KS PLETWAL Szczytno
Siauliy PM "Delfinas" - VIJSUC
UKS PIRAT Elblag

Siauliy PM "Delfinas" - VJSUC

26.60
27.88
28.05
28.18
28.40
28.53
28.88
3114
31.19
33.62
43.64

26.63
27.01
20.28
31.49
32.47

27.10

550
478
469
462
452
446
430
343
341
272
124

548
525
412
331
302

520
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